
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.),§ 11 pkt. 1, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 127 873,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 127 873,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAA9A98-5A94-4688-B31A-C308AD68C32D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 081,00 76 669,00 80 750,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 76 669,00 76 669,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 76 669,00 76 669,00

758 Różne rozliczenia 28 528 805,00 48 155,00 28 576 960,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 300,00 48 155,00 211 455,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 48 155,00 48 155,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 272,00 2 496,00 6 768,00

85395 Pozostała działalność 4 272,00 2 496,00 6 768,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 272,00 2 496,00 6 768,00

855 Rodzina 7 959 862,53 553,00 7 960 415,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 675 220,00 553,00 6 675 773,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

553,00 553,00 1 106,00

Razem: 104 116 554,15 127 873,00 104 244 427,15

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.14.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAA9A98-5A94-4688-B31A-C308AD68C32D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 741 712,18 0,00 11 741 712,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 922,76 0,00 352 922,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 672,76 -182,00 174 490,76

Urząd Gminy Włoszczowa 174 672,76 -182,00 174 490,76

4300 Zakup usług pozostałych 148 750,00 182,00 148 932,00

Urząd Gminy Włoszczowa 148 750,00 182,00 148 932,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 081,00 76 669,00 80 750,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 76 669,00 76 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 925,50 6 925,50

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 6 925,50 6 925,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 992,25 992,25

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 992,25 992,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 500,00 30 500,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 30 500,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 741,25 10 741,25

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 10 741,25 10 741,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 17 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00 10,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 10,00 10,00

801 Oświata i wychowanie 45 779 594,00 48 155,00 45 827 749,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.14.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAA9A98-5A94-4688-B31A-C308AD68C32D. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 23 178 696,92 42 996,00 23 221 692,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 100,00 34 396,80 43 496,80

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 700,00 1 468,80 3 168,80

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

4 000,00 3 832,80 7 832,80

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

3 400,00 29 095,20 32 495,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 800,00 8 599,20 10 399,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

300,00 367,20 667,20

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

800,00 958,20 1 758,20

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

700,00 7 273,80 7 973,80

80104 Przedszkola 9 113 255,50 5 159,00 9 118 414,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 159,00 5 159,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 3 487,00 3 487,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

0,00 1 672,00 1 672,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 272,00 2 496,00 26 768,00

85395 Pozostała działalność 24 272,00 2 496,00 26 768,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,00 16,00 48,00

Urząd Gminy Włoszczowa 32,00 16,00 48,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 240,00 2 480,00 6 720,00

Urząd Gminy Włoszczowa 4 240,00 2 480,00 6 720,00

855 Rodzina 12 029 949,56 553,00 12 030 502,56

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 0,00 10 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -26,00 9 974,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAA9A98-5A94-4688-B31A-C308AD68C32D. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Włoszczowa 10 000,00 -26,00 9 974,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 26,00 26,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 26,00 26,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 755 621,00 553,00 6 756 174,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

536,00 536,00 1 072,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

536,00 536,00 1 072,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17,00 17,00 34,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

17,00 17,00 34,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 735 605,44 0,00 7 735 605,44

92195 Pozostała działalność 1 304 183,44 0,00 1 304 183,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 829,00 343,60 57 172,60

Urząd Gminy Włoszczowa 56 829,00 343,60 57 172,60

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 -343,60 61 656,40

Urząd Gminy Włoszczowa 62 000,00 -343,60 61 656,40

Razem: 124 209 018,15 127 873,00 124 336 891,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAA9A98-5A94-4688-B31A-C308AD68C32D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 127 873,00 zł, w tym: 

·76 669,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na zadanie zlecone gminie z zakresu przeprowadzenia 
wyborów samorządowych w 2024r., 

·51 204,00 zł środki z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAA9A98-5A94-4688-B31A-C308AD68C32D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




